
Donnerstag, 3. März 2022 X X X X X X

Freitag, 4. März 2022 X X X X X X

RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26

Zug-Nr. 25401 25403 25403 25405 25407 25409

Regionalbahnstation

Köln/Bonn Flughafen ab 0:38 1:38 1:38 2:38 3:38 4:38

Köln Messe/Deutz an 0:48 1:48 1:48 2:48 3:48 4:48

Köln Messe/Deutz ab 0:50 1:50 1:50 2:50 3:50 4:50

Köln Hbf an 0:53 1:53 1:53 2:53 3:53 4:53

Köln Hbf ab 0:56 1:56 1:56 2:56 3:56 4:56

Köln West ab 1:01 2:01 2:01 3:01 4:01 5:00

Köln Süd ab 1:03 2:03 2:03 3:03 4:03 5:03

Hürth-Kalscheuren ab 1:08 2:08 2:08 3:08 4:08 5:08

Brühl ab 1:13 2:13 2:13 3:13 4:13 5:13

Sechtem an 1:17 2:17 2:17 3:17 4:17 5:17

Sechtem ab 1:17 2:21 2:21 3:21 4:21 5:21

Roisdorf ab 1:21 2:21 2:21 3:21 4:21 5:21  

Bonn Hbf an 1:25 2:25 2:25 3:25 4:25 5:25

Mittwoch, 2. März 2022 X X X X

Donnerstag, 3. März 2022 X X X X X X X X X

Freitag, 4. März 2022 X X X X X X X

Samstag, 5. März 2022 X X X X X X

Sonntag, 6. März 2022 X X X X

RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26

Zug-Nr. 25446 25400 25402 25404 25436 25438 25440 25442 25444

Regionalbahnstation

Bonn Hbf ab 1:33 2:33 3:33 4:33 20:33 21:33 22:33 23:33 0:33

Roisdorf an 1:37 2:37 3:37 4:37 20:37 21:37 22:37 23:37 0:37

Sechtem ab 1:41 2:41 3:41 4:41 20:41 21:41 22:41 23:41 0:41

Brühl ab 1:45 2:45 3:45 4:45 20:45 21:45 22:45 23:45 0:45

Hürth-Kalscheuren ab 1:49 2:49 3:49 4:49 20:49 21:49 22:49 23:49 0:49

Köln Süd ab 1:53 2:53 3:53 4:53 20:54 21:54 22:54 23:54 0:54

Köln West ab 1:58 2:58 3:58 4:57 20:57 21:57 22:57 23:57 0:57

Köln Hbf an 2:02 3:02 4:02 5:02 21:02 22:02 23:02 0:02 1:02

Köln Hbf ab 2:05 3:05 4:05 5:05 21:05 22:05 23:05 0:05 1:05

Köln Messe/Deutz an 2:08 3:08 4:08 5:08 21:08 22:08 23:08 0:08 1:08

Köln Messe/Deutz ab 2:10 3:10 4:10 0:10 1:10

Köln/Bonn Flughafen an 2:19 3:19 4:19 0:19 1:19

Linie

Linie

RB 26 Teilausfälle zwischen 

Köln/Bonn Flughafen und Köln 

Messe/Deutz v. 03. März bis 04. März 

2022

RB 26 Teilausfälle zwischen Köln Messe/Deutz und 

Köln/Bonn Flughafen sowie Haltausfälle in Köln West v. 

02. März bis 06. März 2022




